PAGE
2

Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

__30.09.2004__    __234__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___30.09.2004___№__234__

г. Чебоксары
[image: image1.png]

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 25 декабря 2003 г. № 331

Кабинет Министров Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 25 декабря 2003 г. № 331 «Об утверждении Порядка составления, рассмотрения, утверждения и исполнения среднесрочного финансового плана» следующие изменения:

в пункте 5 Порядка составления, рассмотрения, утверждения и исполнения среднесрочного финансового плана:

в абзаце пятом слова «поступление средств из бюджета другого уровня» заменить словами «безвозмездное поступление от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, кроме бюджетов государственных внебюджетных фондов»;

в абзаце восьмом слово «ссуд» заменить словом «кредитов»;

приложение к Порядку составления, рассмотрения, утверждения и исполнения среднесрочного финансового плана изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Председатель Кабинета Министров

          Чувашской Республики - С.Гапликов
Приложение

к  постановлению Кабинета Министров

Чувашской Республики

                 от 30.09.2004  № 234

СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НА 2005-2007 ГОДЫ

         (тыс. рублей)

	Показатели
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007

	отчет
	прогноз
	прогноз
	прогноз
	прогноз

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ДОХОДЫ

	Налоговые доходы

	Неналоговые доходы

	Доходы от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, кроме бюджетов государственных внебюджетных фондов

	Всего доходов

	РАСХОДЫ

	Текущие расходы

	Общегосударственные вопросы

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность

	Национальная экономика

	Жилищно-коммунальное хозяйство

	Охрана окружающей среды

	Образование

	Культура, кинематография, средства массовой информации

	Здравоохранение и спорт

	Социальная политика

	Межбюджетные трансферты

	Итого текущих расходов

	Текущий баланс

	Капитальные расходы - всего

	    в том числе:

	капитальное строительство

	Итого расходов

	Профицит (+), дефицит (-)

	Источники покрытия дефицита - всего

	    из них:

	банковские кредиты

	государственные займы

	бюджетные кредиты, полученные от бюджетов других уровней

	поступления от продажи государственного имущества

______________